Gesamtprogramm ALPHABETISCH, 11. Buskers Bern Strassenmusik-Festival vom 7.-9. August 2014

Visuelle Acts:
Theater, Streetperformer,
Artistik, Tanz etc.

*fiir Kinder geeignet
** Kinderprogramm
***Walking-Acts

Name Gruppe

*Compagnia ZiBa

*Dromosofista:
El Cubo Libre

Kontaktperson Anz.|Land |Stil URL E-Mail Tel.
Adrian Sykes 1 |UK /F'{\gtsiis;;':]ce adriansykes.co.uk adriansykes70@yahoo.co.uk gg&h;i,:ze;%dgn
Bettina Kldti 6 giljlzich ﬁglllf'ranoll betinko.com betinko@gmx.ch g;::igg g;gti% 19
Evelyn Brunner 9 CH, |Junge Schweizer evelyn-kristina- info@evelyn-kristina- Evelyn Brunner

Thun [Volksmusik brunner.ch brunner.ch 004179 676 54 32
Piotr Majczyna 5 |POL gz;Z?/t::sucsri]on cacivorba.pl cacivorba@wp.pl E(I)Zg gg?iggggn
Zac Gregory 6 |UK ?:chnlzlgﬁ:m:id thecarnyvillains.co.uk thecarnyvillains@gmail.com 53:4(37:331%032 060
Franceso Filizzola 5 |IT/ESP mg::;:g:ho colomboloco.com hello@colomboloco.com g(r]iz(;%;ozggi;;gla
Lorenzo Torracchi 2 |IT :ﬁg:ﬂgz www.compagniaziba.com|compagniaziba@gmail.com ;8;3%23%;%?:;;“
Tjeerd van Toorenburg 2 [NL 1'\'/?$eb;|:§1-téte delinus.com info@delinus.com :)':')e;rgﬁ\;:;gggc;;%nburg
Tjeerd van Toorenburg 2 |NL Mini-Taxibus delinus.com info@delinus.com '(I)':')e;rgﬁ\;zn3;;c;;%nburg
Rugiada Grignani 4 |IT/ARG|Teatro Musical [dromosofista.com cubo.libre@yahoo.it g;ﬂ%%g E(;ig;zni
Pierre Pelissier 2 |FR IF\’/IeorI;iL;ssions— dynamogene.net dynamogene@dynamogene.net (F)’(i)g;rg7PSeEIsLs35i79;4
Pierre Pelissier 2 |FR )r;)él;]gzir;im_ dynamogene.net dynamogene@dynamogene.net (F)’(i)g;rg7PSeEIsLs35i79;4
Tristan Kruithof 1 |NL \I\//}:E?e Disco- exoot.info kvanderweerden@gmail.com '(I)'(r);s{tgr;;rt;;d;c;g
Tristan Kruithof 2 |NL RLdJLTiirm exoot.info kvanderweerden@gmail.com gg;t gq;n;;dﬁ];
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Féte Francaise

Justin Chaussegros

15|Faut qu'ca guinche  [Justin Chaussegros FR Guinch'n'Roll traquenard-prod.fr justin@traquenard-prod.fr 0033 695 54 10 13
16 Il;r:)(si(:];Hooper: Fraser Hooper NZL g;c(r)(\a,\tlar:performing fraserhooper.com fraserhooper@gmail.com (I;Basiezrzlg%:g%rw
17 ﬁ?kc())rr?k-ir:}aubrﬁg Georg Traber \(/:\Il-lz;adt I;Zf;;i;haen?:(:k_ traberproduktion.ch gtp@traberproduktion.ch (();(?40{3;;?)397; 22
18|Girovago e Rondella  (Marco Grignani IT _I;I;g:t-:ruppen girovagorondella.com familytheater@yahoo.com 2?)2?%????2221
19(Guappecarto Francesco Cosentini IT -I(/T:’agda:tneerranée guappecarto.com guappecarto@yahoo.it (?;?goﬁg? 1F:;ILD§;7
20{Julian Sartorius Julian Sartorius g:n Drumming juliansartorius.ch juliansartorius@gmx.ch 332;3288;%05;”232
21 *Karibu Kenya Erika Peter (Managerin) KEN  |Afro Akrobatik https://www.youtube.com pet_erika@hispeed.ch, 004179523 23 59
Acrobats Marshal Mulva Katululu /watch?v=SbhSwASuz7c |artistmarshal@yahoo.com 0039 3391 284 328
22 gz:legy\\l(:/ig:ﬁeljénaﬁling! Kate Wright AUS |Circus Comedy |katewright.com.au katiekwright@hotmail.com ggg? XXQ?Q; 172
23|Kidnap Alice Alice Ballantine UK ﬁ:llljt?iglllz/agzul Folk kidnapalice.co.uk alicebd123@gmail.com ggfjgggaﬁggrz;
24|Klapparat Ivo Prato g:n ;:jigtgﬁt:OSax klapparat.ch i.prato@bluewin.ch :)\gzr;zt231 0581
25|Kompania gﬂoiirg:tpi;:frnakg(ix;?:gerin) GRE gﬁ]t;/ér::;?k? kompania.gr chara@palioparea.nl ?I:)/IS;n[ZZgBelrl;Z 616
26|Lightnin’ Guy Guy Verlinde BEL |Roots & Blues |lightninguy.com info@lightninguy.com Guy Verlinde
0032 49 532 03 10
2] t?du(;is:htylzzp&elsie Edin Bahtijaragic ISI-\I/X_E;,E Yiddish Poetry [louisalyne.se info@maestromusic.se gg:é 53;?2?32%;
28 h'oor;Z'SF:FBa;E:iser & 1 pavid Flach g':'m :;pppngR"app' mx3/love david.flach@basedkids.ch 38:13;92;‘;6”25 -
29|Pedra Preta Toni Schiavano /BCRHA/IT g:zzi\llg\{joarzlg pedro-preta.com tonee@gmx.ch 38:1' %2?4\/?;%6
30|Perhaps Contraption |Christo Squier UK Errt;gsg;essive perhapscontraption.co.uk [squier@perhapscontraption.co.uk ggﬂf;‘;iq;;ir“s
31|Rosario Smowing ginengeoSCt:Iszanova ARG |Swing Argentino [rosariosmowing.com.ar |anne@flowfish.de (?(;Zgﬂ;:sagfrg;g "
32|***Rufino Roberto di Lernia IT glaizi(;htheater rufinoclown.com rufinoclown@libero.it gg;?ge;z%zigl(_)eorgigg
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33(Sarsalé Flamenco Albert Pons Carrera ESP Ilillla:]?iir;c;Baile :tnt]p://sarsale.wordpress.c sarsaleflamenco@gmail.com OA(;gzrgGF;oznes;%;rera
34|*Senmaru & Kyouji  |Senmaru JPN Egsé?aa;tagura- http://senmaru.info/ senmaru@edo-daikagura.com gg;ngrzuo% 855 47
35 iﬂv:iss;zeatbox Nino.G (aka Nino Fontana) i:ni?e Beatbox beatboxbattle.ch ninozbox@hotmail.com ON[;Z;J;;;%TS %
36|Teatro Pan Cinzia Morandi (L:Llj-lg;an Fliister-Poetik  |teatro-pan.ch cinzia@teatro-pan.ch g(;r;ii?g“gi?gfgo
37(**Theater Max Karin Maurer g:n gzﬁzﬁzé;ﬁ]?ﬁr theatermax.ch karin.maurer@gmx.ch ggﬁn;g/lg;(;%rz 9
38|Tiharea Talike Gelle MAD 'I?/Igla;zzeslyl/a tiharea.blogspot.com talikegelle@yahoo.fr ggéi;igGgezl;l(f& 21
39/*Tobi van Deisner Tobias Diesner DE Ballon-Comedy [tobivandeisner.de info@tobivandeisner.de -(I)-gfsi;a1s77m:334n§5r 5
40|The Undercover Hippy|Billy Rowan Salisbury UK QZSSZECFORI(IJ(?IEISOp billyrowan.co.uk billysalisbury@gmail.com (?(I)sz ;ig;/vszrliglzbury
41|Vincent de Rooij Vincent de Rooij NL Live Film- www.vincentderooij.nl  [vincent@vincentderooij.nl Vincent de Rooij

Performance

0031 651 410 309
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